047/2018, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda 

presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA e 

ADJUDICA o objeto deste Pregão em favor da empresa “COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA EPP” vencedor no item 01 no valor de R$ 901,50 (novecentos e um reais e cinquenta 

centavos). Os itens 02 e 03 ficaram fracassados e os itens 04 e 05 ficaram desertos. Cumpra-se e 

Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 06 de dezembro 2018. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal